
 

Zarządzenie Nr 2/8/2024 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 01 sierpnia 2024 roku 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata  
na stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury – Miejskiego Ośrodka Kultury  
w Lesznie  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art.16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury w Lesznie,  

w następującym składzie osobowym: 

 

1. Maciej Grabianowski - Przewodniczący Komisji, 

2. Marcin Kochowicz - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3. Maciej Dziamski - Członek Komisji, 

4. Agnieszka Kania - Członek Komisji, 

5. Katarzyna Czyżak - Członek Komisji. 

 

 

§ 2. 

1. Obsługę Komisji zapewnia Biuro Kadr i Płac. 

2. Członkowie Komisji są upoważnieni do przetwarzania danych osobowych kandydatów  

na stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury – Miejskiego Ośrodka Kultury w Lesznie 

na zasadach i w zakresie określonym w Regulaminie pracy Komisji Konkursowej ds. wyboru 

kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Lesznie. 

3. Dane osobowe członków komisji przetwarzane są zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Leszna. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              Prezydent Miasta Leszna  

 

 

                     Grzegorz Rusiecki 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 2/8/2024   

Prezydenta Miasta Leszna  

z  01 sierpnia 2024 r. 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
o przetwarzaniu danych osobowych członka Komisji 

(konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Lesznie) 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1, ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), Dz. Urz. UE L119 z 4.5.2016 - zwanego dalej RODO – informuję, 
że:  

1. Administratorem danych osobowych jest Miasto Leszno z siedzibą przy ul. Kazimierza 
Karasia 15, 64-100 Leszno. Z Administratorem można się skontaktować elektronicznie  
za pomocą adresu e-mail: um@leszno.pl, telefonicznie pod numerem 655298100 lub pisemnie 
na adres siedziby Administratora, tj. ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych – Pana Krzysztofa Pukaczewskiego,  
z którym można kontaktować się za pomocą adresu iod@leszno.pl lub pisemnie na adres 
siedziby Administratora.  Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować  
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania 
z praw związanych z przetwarzaniem danych.  

3. Dane osobowe będą przetwarzane w związku z udziałem w pracach Komisji w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Lesznie. Przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 16  
ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. 2024 r., poz. 87), co wyczerpuje przesłanki opisane w art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

4. Odbiorcami danych osobowych mogą być wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji międzynarodowej. 

6. Dane osobowe zgromadzone w obecnym postępowaniu konkursowym będą przetwarzane 
przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej celu przetwarzania, a następnie przez 
okres niezbędny do realizacji obowiązku archiwizacji wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983r. 
o narodowym zasobie archiwalnym (Dz.U. 2020 poz. 164 ze zm.). 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo do:  

 dostępu do przetwarzanych danych osobowych i otrzymania ich kopii zgodnie z art. 15 
RODO; 

 sprostowania i uzupełnienia swoich danych zgodnie z art. 16 RODO;  

 ograniczenia przetwarzania danych zgodnie z art. 18 RODO.  
8. W przypadku, stwierdzenia, że dane osobowe są przetwarzane niezgodnie z prawem 

przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych z siedzibą w Warszawie (00-193), ul. Stawki 2.  

9. Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 

10. Podanie danych osobowych jest wymogiem prawnym określonym w podstawie prawnej 
przytoczonej w pkt. 3. W przypadku nie podania danych nie będzie możliwy udział w pracach 
Komisji. 

 

 


